
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 2 С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 
628456 Россия, Тюменская область, ХМАО – Югра, Сургутский район, городское поселение Федоровский, пгт. 

Федоровский, ул.Ленина 17, тел/факс 732-176, эл. адрес: fedorovka2@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

26.09.2018 г.                                                                                                                          № 607 

 

Об утверждении графика заседаний Совета родителей на 2018-2019 гг. 

 

На основании Плана работы школы, с целью организации учебно-образовательного процесса  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить  график  проведения   заседания  Совета родителей  школы «Родительской 

ответственности»  в количестве 3 человек от класса на  2018-2019  учебный год 

(приложение 1). 

2. Утвердить темы  заседаний «Родительской ответственности» (приложение 2). 

3. Определить время проведения классных родительских собраний после каждого заседания 

Совета родителей в течение недели. 

4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора Маврину О.Г.  

 

 

 

ДИРЕКТОР:                                                                                         С.В.КАПИТОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:fedorovka2@mail.ru


 
Приложение 1 

 к приказу №607 

от  26.09.2018  

 

 

 

 

 

График заседания Совета родителей  школы «Родительской ответственности»1-11 классов 

МБОУ «Федоровская СОШ №2 с углублённым изучением отдельных предметов» 

 

1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть 

07.09.2018 г. 19.12.2018 г. 20.03.2019 г. 22.05.2019 г. 

 

 

Приложение 2 

 к приказу №607 

от  26.09.2018  

 

Темы заседаний Совета родителей 

школы «Родительской ответственности» 1-11 классов 

Цель: Вовлечение родителей в учебно–воспитательный процесс, повышение психолого–

педагогических  и правовых знаний родителей, привитие семейных ценностей, участие родителей 

в управлении школой. 

 

№ Темы 

1 Семейные ценности и их развитие. 

2 Духовно-нравственное воспитание в семье. 

3 Правовое воспитание в семье. 

4 Комплексная безопасность. 

5 Профилактика. 

6 Здоровье и отдых. 

 


